Директору ГАПОУ ИКЭСТ

Кудиновой Н.Ф.

От студента (ки) группы № ________

________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________

Заявление

 Прошу Вас заселить меня в общежитие на время учѐбы. Обязуюсь выполнять правила

внутреннего распорядка общежития.

«___» _________ 202__ г.       _______________________
(подпись)